
First Name Last Name Email Address

Monica Berardi monica.berardi@liceonuzzi.edu.it

Antonella Buonvino antonella.buonvino@liceonuzzi.edu.it

Vincenzo Caldarola vincenzo.caldarola@liceonuzzi.edu.it

Emanuele Calvi emanuele.calvi@liceonuzzi.edu.it

Rossella Cannone rossella.cannone@liceonuzzi.edu.it

Salvatore Catalano salvatore.catalano@liceonuzzi.edu.it

Teresa Catania teresa.catania@liceonuzzi.edu.it

Gabriella Chieppa gabriella.chieppa@liceonuzzi.edu.it

Elisa Codeluppi elisa.codeluppi@liceonuzzi.edu.it

Maria celeste Corrado mariaceleste.corrado@liceonuzzi.edu.it

Giuseppina Cucinella giuseppina.cucinella@liceonuzzi.edu.it

Simona Cuonzo simona.cuonzo@liceonuzzi.edu.it

Francesca de Santis francesca.desantis@liceonuzzi.edu.it

Simona de Tommaso simona.detommaso@liceonuzzi.edu.it

Rita de Vanna rita.devanna@liceonuzzi.edu.it

Erika di Benedetto erika.dibenedetto@liceonuzzi.edu.it

Teresa di Bisceglie teresa.dibisceglie@liceonuzzi.edu.it

Angela Di Franco angela.difranco@liceonuzzi.edu.it

Annamaria di Tria annamaria.ditria@liceonuzzi.edu.it

Leo Fasciano leo.fasciano@liceonuzzi.edu.it

Daniela Filolungo daniela.filolungo@liceonuzzi.edu.it

Danila Fiorella danila.fiorella@liceonuzzi.edu.it

Mariangela Fiorella mariangela.fiorella@liceonuzzi.edu.it

Giuliana Galati giuliana.galati@liceonuzzi.edu.it

Donato Giuliano donato.giuliano@liceonuzzi.edu.it

Cristina Grassi cristina.grassi@liceonuzzi.edu.it

Giusy Lastella giusy.lastella@liceonuzzi.edu.it

Francesco Lecce francesco.lecce@liceonuzzi.edu.it

Mariadina Leone mariadina.leone@liceonuzzi.edu.it

Antonella Liso antonella.liso@liceonuzzi.edu.it

Filomena Livrieri filomena.livrieri@liceonuzzi.edu.it

Vincenzo Lomuscio vincenzo.lomuscio@liceonuzzi.edu.it

Daniela Maggiulli daniela.maggiulli@liceonuzzi.edu.it

Eugenia Mansi eugenia.mansi@liceonuzzi.edu.it

Catello Manzacca catello.manzacca@liceonuzzi.edu.it

Simona Mastrodonato simona.mastrodonato@liceonuzzi.edu.it

Nunzia Mazzilli nunzia.mazzilli@liceonuzzi.edu.it

Sabino Mennuni sabino.mennuni@liceonuzzi.edu.it

Nunzia Miscioscia nunzia.miscioscia@liceonuzzi.edu.it



Sabina Montrone sabina.montrone@liceonuzzi.edu.it

Ugo Morra ugo.morra@liceonuzzi.edu.it

Domenico Nagliero domenico.nagliero@liceonuzzi.edu.it

Angela Orciuolo angela.orciuolo@liceonuzzi.edu.it

Rachele Papa rachele.papa@liceonuzzi.edu.it

Valeria Partucci valeria.partucci@liceonuzzi.edu.it

Sabino Pastore sabino.pastore@liceonuzzi.edu.it

Nicola Peloso nicola.peloso@liceonuzzi.edu.it

Maria Piccolo maria.piccolo@liceonuzzi.edu.it

Vito Pice vito.pice@liceonuzzi.edu.it

Ruggiero Pietroleonardo ruggiero.pietroleonardo@liceonuzzi.edu.it

Gianni Pistillo gianni.pistillo@liceonuzzi.edu.it

Vincenzo Pomarico vincenzo.pomarico@liceonuzzi.edu.it

Santa Porro santa.porro@liceonuzzi.edu.it

Francesco Rana francesco.rana@liceonuzzi.edu.it

Riccardo Ruta riccardo.ruta@liceonuzzi.edu.it

Cataldo Santarella cataldo.santarella@liceonuzzi.edu.it

Valeria Scaringella valeria.scaringella@liceonuzzi.edu.it

Dliana Sgaramella eliana.sgaramella@liceonuzzi.edu.it

Vincenza Sgarra vincenza.sgarra@liceonuzzi.edu.it

Francesco Sicolo francesco.sicolo@liceonuzzi.edu.it

Alberto Sollecito alberto.sollecito@liceonuzzi.edu.it

Ivan Spadavecchia ivan.spadavecchia@liceonuzzi.edu.it

Mariarosa Stampacchia mariarosa.stampacchia@liceonuzzi.edu.it

Claudio Stillavato claudio.stillavato@liceonuzzi.edu.it

Sabrina Stragapede sabrina.stragapede@liceonuzzi.edu.it

Paolo Tatullo paolo.tatullo@liceonuzzi.edu.it

Lucrezia Tota lucrezia.tota@liceonuzzi.edu.it

Antoniarosa Valerio antoniarosa.valerio@liceonuzzi.edu.it


